
主審第２審 主審第２審
10:50
11:15 D 沖館1st 佃造1st B 沖館2nd三内2nd
11:55 D 油川2nd 西3rd B 新城1st 浦町1st
12:35 D 佃造1st 西3rd B 新城1st 三内2nd
13:15 D 沖館1st 油川2nd B 浦町1st 沖館2nd
13:55 A 西2nd 佃造2nd E 筒井 浪打2nd
14:35 A 西2nd 新城2nd E 千刈 油川1st
15:15 C 西1st 南中 C 浪打1st 浦町2nd
15:55 A 新城2nd佃造2nd E 千刈 浪打2nd
16:35 E 筒井 油川1st C 西1st 浪打1st
17:15 E 筒井 千刈 C 南中 浦町2nd
17:55 E 浪打2nd 油川1st C 西1st 浦町2nd
18:45

主審第２審 主審第２審
10:50
11:15 D 佃造1st 油川2nd D 沖館1st ﾗｲﾝ2nd
11:55 B 浪岡1st 沖館2nd D ﾗｲﾝ2nd 西3rd
12:35 C 浪岡2nd浦町2nd A ﾗｲﾝ1st 新城2nd
13:15 B 浪岡1st 浦町1st D ﾗｲﾝ2nd 佃造1st
13:55 B 新城1st 沖館2nd E 千刈 ﾗｲﾝ3rd
14:35 C 浪岡2nd 南中 E 油川1st ﾗｲﾝ3rd
15:15 C 浪打1st 南中 A ﾗｲﾝ1st 佃造2nd
15:55 C 浪打1st 浪岡2nd A ﾗｲﾝ1st 西2nd
16:45

主審第２審 主審第２審
16:50
17:15 A ﾗｲﾝ1st 三内1st B 浪岡1st 新城1st
17:50 B 浦町1st 三内2nd E ﾗｲﾝ3rd 浪打2nd
18:30 A 新城2nd 三内1st C 浪岡2nd 西1st
19:10 E ﾗｲﾝ3rd 筒井 B 浪岡1st 三内2nd
19:45

主審第２審 主審第２審
10:50
11:15 A 三内1st 西2nd D ﾗｲﾝ2nd 油川2nd
11:55 A 三内1st 佃造2nd D 沖館1st 西3rd
12:35 予備 予備
13:15 予備 予備
13:55 F B１位 E１位 F C１位 D１位

14:35 G B２位 E２位 G C２位 D２位

15:15 F A１位 B１位 F C１位 E１位

15:55 G A２位 B２位 G C２位 E２位

16:35 H B３位 E３位 H C３位 D３位

17:15 I B４位 E４位 I C４位 D４位

17:55 J B５位 E５位 J C５位 D５位

18:45

第１節（１１／２８）

第２節（１２／１２）

時間
Ａピッチ Ｂピッチ

対戦

集合・打ち合わせ・準備

Ｂピッチ
日 時間

11
月
28
日

対戦

オフィシャル

対戦 オフィシャル オフィシャル

後始末・ミーティング・解散（19:00）

第４節（１２／２６）
ＢピッチＡピッチ

日

１2
月
12
日

集合・打ち合わせ・準備

後始末・ミーティング・解散（17:00）

日

オフィシャル

オフィシャル 対戦

Ａピッチ
対戦 オフィシャル

第１１回青森市冬季中学生ｻｯｶｰ選手権ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ（15-3-15）

時間

対戦 オフィシャル

第３節（１２／２０）

日 時間
Ａピッチ Ｂピッチ

対戦

12
月
26
日

オフィシャル 対戦

後始末・ミーティング・解散（20:00）

集合・打ち合わせ・準備

後始末・ミーティング・解散（19:00）

集合・打ち合わせ・準備
12
月
20
日



主審第２審 主審第２審
10:50
11:15
11:55
12:35
13:15
13:55
14:35
15:15
15:55
16:45

主審第２審 主審第２審
10:50
11:15
11:55
12:35
13:15
13:55
14:35
15:15
15:55
16:45

主審第２審 主審第２審
16:50
17:15
17:50
18:30
19:10
19:45

第５節（１／９）

集合・打ち合わせ・準備

時間
Ｂピッチ

オフィシャル 対戦 オフィシャル

１
月
30
日

１
月
23
日

オフィシャル

日 時間
Ａピッチ

第６節（１／２３）

対戦 オフィシャル
日

集合・打ち合わせ・準備

Ａピッチ

集合・打ち合わせ・準備

後始末・ミーティング・解散（17:00）

第７節（１／３０）

時間
対戦

Ａピッチ Ｂピッチ
対戦 オフィシャル オフィシャル

１
月
９
日

後始末・ミーティング・解散（17:00）

Ｂピッチ
対戦

後始末・ミーティング・解散（17:00）

対戦

日



主審第２審 主審第２審
16:50
17:15
17:50
18:30
19:10
19:45

主審第２審 主審第２審
8:50
9:15
9:50
10:30
11:10
12:00
12:45

主審第２審 主審第２審
16:50
17:15 決⑲ 決⑳
17:50 準決 準決
18:30 F F
19:10 決勝 ３決
19:45

主審第２審 主審第２審
16:50
17:15
17:50
18:30
19:10
19:45

◎　各チームの要望を入れましたが、これがMAXですのでよろしくお願いします。
◎　審判・オフィシャルの素早い準備などで、スムーズな競技運営にご協力ください。
◎　当該チームに審判を割り当てました。審判着は着用しなくても大丈夫です。（黒ビブで対応）

時間
Ａピッチ Ｂピッチ

対戦オフィシャル オフィシャル

２
月
11
日

集合・打ち合わせ・準備

後始末・ミーティング・解散（20:00）

第８節（２／１１）

日
対戦

第９節（２／２３）

日 時間
Ａピッチ Ｂピッチ

対戦 オフィシャル 対戦 オフィシャル

２
月
23
日

集合・打ち合わせ・準備

後始末・ミーティング・解散（13:00）

第１０節（３／７）

日 時間
Ａピッチ Ｂピッチ

対戦 オフィシャル

オフィシャル

対戦 オフィシャル

３
月
７
日

集合・打ち合わせ・準備

後始末・ミーティング・解散（20:00）

第１１節（３／１４）

３
月
14
日

集合・打ち合わせ・準備

後始末・ミーティング・解散（20:00）

日 時間
Ａピッチ Ｂピッチ

対戦 オフィシャル 対戦


