

# 第11回青森市冬季中学生サッカー選手権タイムテーブル(15-3-15)

## 第1節(11/28)

日	時間	Aピッチ				Bピッチ							
		対戦		主審	第2審	オフィシャル	対戦		主審	第2審	オフィシャル		
11月28日	10:50	集合・打ち合わせ・準備											
	11:15	D	沖館1st	佃造1st					B	沖館2nd	三内2nd		
	11:55	D	油川2nd	西3rd					B	新城1st	浦町1st		
	12:35	D	佃造1st	西3rd					B	新城1st	三内2nd		
	13:15	D	沖館1st	油川2nd					B	浦町1st	沖館2nd		
	13:55	A	西2nd	佃造2nd					E	筒井	浪打2nd		
	14:35	A	西2nd	新城2nd					E	千刈	油川1st		
	15:15	C	西1st	南中					C	浪打1st	浦町2nd		
	15:55	A	新城2nd	佃造2nd					E	千刈	浪打2nd		
	16:35	E	筒井	油川1st					C	西1st	浪打1st		
	17:15	E	筒井	千刈					C	南中	浦町2nd		
	17:55	E	浪打2nd	油川1st					C	西1st	浦町2nd		
18:45		後始末・ミーティング・解散(19:00)											

## 第2節(12/12)

日	時間	Aピッチ				Bピッチ							
		対戦		主審	第2審	オフィシャル	対戦		主審	第2審	オフィシャル		
12月12日	10:50	集合・打ち合わせ・準備											
	11:15	D	佃造1st	油川2nd					D	沖館1st	ライン2nd		
	11:55	B	浪岡1st	沖館2nd					D	ライン2nd	西3rd		
	12:35	C	浪岡2nd	浦町2nd					A	ライン1st	新城2nd		
	13:15	B	浪岡1st	浦町1st					D	ライン2nd	佃造1st		
	13:55	B	新城1st	沖館2nd					E	千刈	ライン3rd		
	14:35	C	浪岡2nd	南中					E	油川1st	ライン3rd		
	15:15	C	浪打1st	南中					A	ライン1st	佃造2nd		
	15:55	C	浪打1st	浪岡2nd					A	ライン1st	西2nd		
	16:45		後始末・ミーティング・解散(17:00)										

## 第3節(12/20)

日	時間	Aピッチ				Bピッチ							
		対戦		主審	第2審	オフィシャル	対戦		主審	第2審	オフィシャル		
12月20日	16:50	集合・打ち合わせ・準備											
	17:15	A	ライン1st	三内1st					B	浪岡1st	新城1st		
	17:50	B	浦町1st	三内2nd					E	ライン3rd	浪打2nd		
	18:30	A	新城2nd	三内1st					C	浪岡2nd	西1st		
	19:10	E	ライン3rd	筒井					B	浪岡1st	三内2nd		
	19:45		後始末・ミーティング・解散(20:00)										

## 第4節(12/26)

日	時間	Aピッチ				Bピッチ							
		対戦		主審	第2審	オフィシャル	対戦		主審	第2審	オフィシャル		
12月26日	10:50	集合・打ち合わせ・準備											
	11:15	A	三内1st	西2nd					D	ライン2nd	油川2nd		
	11:55	A	三内1st	佃造2nd					D	沖館1st	西3rd		
	12:35	予備							予備				
	13:15	予備							予備				
	13:55	F	B1位	E1位					F	C1位	D1位		
	14:35	G	B2位	E2位					G	C2位	D2位		
	15:15	F	A1位	B1位					F	C1位	E1位		
	15:55	G	A2位	B2位					G	C2位	E2位		
	16:35	H	B3位	E3位					H	C3位	D3位		
	17:15	I	B4位	E4位					I	C4位	D4位		
	17:55	J	B5位	E5位					J	C5位	D5位		
18:45		後始末・ミーティング・解散(19:00)											

### 第5節(1/9)

日	時間	Aピッチ				Bピッチ			
		対戦	主審	第2審	オフィシャル	対戦	主審	第2審	オフィシャル
1 月 9 日	10:50	集合・打ち合わせ・準備							
	11:15								
	11:55								
	12:35								
	13:15								
	13:55								
	14:35								
	15:15								
	15:55								
	16:45	後始末・ミーティング・解散(17:00)							

### 第6節(1/23)

日	時間	Aピッチ				Bピッチ			
		対戦	主審	第2審	オフィシャル	対戦	主審	第2審	オフィシャル
1 月 23 日	10:50	集合・打ち合わせ・準備							
	11:15								
	11:55								
	12:35								
	13:15								
	13:55								
	14:35								
	15:15								
	15:55								
	16:45	後始末・ミーティング・解散(17:00)							

### 第7節(1/30)

日	時間	Aピッチ				Bピッチ			
		対戦	主審	第2審	オフィシャル	対戦	主審	第2審	オフィシャル
1 月 30 日	16:50	集合・打ち合わせ・準備							
	17:15								
	17:50								
	18:30								
	19:10								
	19:45	後始末・ミーティング・解散(17:00)							

第8節(2/11)													
日	時間	Aピッチ						Bピッチ					
		対戦	主審	第2審	オフィシャル	対戦	主審	第2審	オフィシャル				
2月11日	16:50	集合・打ち合わせ・準備											
	17:15												
	17:50												
	18:30												
	19:10												
	19:45	後始末・ミーティング・解散(20:00)											

第9節(2/23)													
日	時間	Aピッチ						Bピッチ					
		対戦	主審	第2審	オフィシャル	対戦	主審	第2審	オフィシャル				
2月23日	8:50	集合・打ち合わせ・準備											
	9:15												
	9:50												
	10:30												
	11:10												
	12:00												
	12:45	後始末・ミーティング・解散(13:00)											

第10節(3/7)													
日	時間	Aピッチ						Bピッチ					
		対戦	主審	第2審	オフィシャル	対戦	主審	第2審	オフィシャル				
3月7日	16:50	集合・打ち合わせ・準備											
	17:15	決⑱						決⑳					
	17:50	準決						準決					
	18:30	F						F					
	19:10	決勝						3決					
	19:45	後始末・ミーティング・解散(20:00)											

第11節(3/14)													
日	時間	Aピッチ						Bピッチ					
		対戦	主審	第2審	オフィシャル	対戦	主審	第2審	オフィシャル				
3月14日	16:50	集合・打ち合わせ・準備											
	17:15												
	17:50												
	18:30												
	19:10												
	19:45	後始末・ミーティング・解散(20:00)											

- ◎ 当該チームに審判を割り当てました。審判着は着用しなくても大丈夫です。(黒ビブで対応)
- ◎ 審判・オフィシャルの素早い準備などで、スムーズな競技運営にご協力ください。
- ◎ 各チームの要望を入れましたが、これがMAXですのでよろしくお願いします。